
UCHWAŁA NR LXIV/456/2024 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków położonym na obszarze Gminy Miasto Lubartów 

Na podstawie art. 8 I ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r poz. 840 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIll/451/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonym na 
obszarze Gminy Miasto Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 8004), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji następującym podmiotom: 

1. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny w Lubartowie, ul. Juliusza Słowackiego 6, w kwocie 
927 153,00 zł na zadanie pn. Konserwacja ogrodzenia w zespole kościoła parafialnego pw. Św. Anny 
w Lubartowie; 

2. Klasztorowi Braci Mniejszych Kapucynów w Lubartowie, ul. Lubelska 32, w kwocie 979 591,84 zł na 
zadanie pn. Wymiana dachu na kościele Zespołu Klasztornego Ojców Kapucynów. 

§ 2. Udzielenie dotacji następuje w zakresie otrzymanych przez Gminę Miasto Lubartów wstępnych promes 
przyznanych w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenie zostaną określone w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Miasto Lubartów, a wyżej wymienionymi podmiotami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: 2557B 16B-FE9 l-4307-A0E2-0BD594E I A I A2. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: przyznania dotacji na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków położonym na 
obszarze Gminy Miasto Lubartów 

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Gregorowicz, Halina 
Jaworska, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, 
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Elżbieta Mizia, Beata 
Pasikowska, Marek Polichańczuk, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak 

NIEOBECNI (1) 
Ewa Grabek 

Głosowanie zakończono w dniu: 19 stycznia 2024, o godz. 01 :43 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2024-01-19 08:45:46 


